
Uchwała nr XXXIV/334/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 29 września 2005r 

 
 
 
w sprawie : uchylenia uchwał. 
 
 
 Na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 1 i 2 Statutu Gminy (Uchwała nr XI/114/03 z Rady 
Miejskiej  w Słubicach z dnia 28 października 2003 roku) oraz art. 134 ust 1 ustawy z 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 15 , poz. 148 z 2003r. ze zmianami) oraz 
art. 18. ust. 1 oraz art. 7 pkt 18 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity  Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001  ze  zmianami) uchwala  się co następuje : 
 
§ 1. Rada Miejska w Słubicach uchyla następujące uchwały:  
 

1. Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr VI/60/03 z dnia 28 kwietnia 2003 r. w 
sprawie tworzenia Funduszu Poręczeń Kredytowych 

 
2. Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr XXVII/247/2005 z dnia 22 lutego 2005 r. w 

sprawie określenia zasad funkcjonowania rachunku pomocniczego Gminy „Pomoc 
Azji”, otwartego w ramach działań promujących Gminę Słubice 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr ................. 

Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia .................. 

 
 
 
 

Uchylenie uchwał Rady Miejskiej w Słubicach wynika z następujących przyczyn: 
 
1) w sprawie tworzenia Funduszu Poręczeń Kredytowych – inicjatywa Gminy Górzyca i 

Starostwa Powiatowego w Słubicach nie została wprowadzona w Ŝycie przez 2,5-letni 
okres, jaki upłynął od momentu podjęcia uchwały. 
Gmina Słubice i pozostałe gminy powiatu, wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu na 
funkcjonowanie lokalnego funduszu poręczeń kredytowych z udziałem Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa, podjęły stosowną uchwałę. Uwzględniając brak 
jakichkolwiek dalszych czynności ze strony inicjatorów oraz inne moŜliwości 
wspomagania przedsiębiorczości, proponuję uchylić uchwałę. 

 
2) w sprawie określenia zasad funkcjonowania rachunku pomocniczego Gminy „Pomoc 

Azji” – z uwagi na brak wpływów na rachunek bankowy „Pomoc Azji”, utrzymywanie 
tego rachunku stało się bezzasadne. 

 
 


